檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：曾明彥

電話：047531664

電子信箱：garois@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪湖鎮公所

發文日期：中華民國105年12月7日

發文字號：府農銷字第1050425579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應近日高麗菜市場價格逐漸下跌，請輔導並轉知轄下

農民注意市場高麗菜日價訊息並採行分批採收，請查照。

說明：

一、邇來市場高麗菜價格逐漸下跌，為避免高麗菜價格持續下

跌導致崩盤，請貴單位輔導並轉知轄下農民注意市場日均

價格，儘量分批採收高麗菜，勿集中同一時期採收而致採

收量過剩引發市場高麗菜價格崩盤。

二、此外，請貴單位注意高麗菜日均價，提早擬訂高麗菜加工

措施並輔導農民或農產加工廠進行加工，以因應高麗菜生

產過量情況。

正本：彰化縣農會、保證責任彰化縣農業合作社聯合社、保證責任中華民國果菜合作社

聯合社、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市農會

副本：本府農業處 2016-12-07
14:50:16

本案依分層負責規定授權主管處長決行

D51050018077

■■■■■■農業課 ■■■■■■■收文:105/12/07

■■■■■■■無附件

           說明：
           彰化縣政府　函
           主旨：為因應近日高麗菜市場價格逐漸下跌，請輔導並轉知轄下農民注意市場高麗菜日價訊息並採行分批採收，請查照。